<p>interpretatur, et decimo loco numeratur, quia per impletionem mandatorum possidet regnum coelorum. <i>Ambulavitque cum Deo, etc.</i> Enoch septimus ab Adam placens Deo, etc., usque ad nam ter quaterni ipsum faciunt. Enoch tanto tempore servatur a morte, in quo ostenditur quia homo semper viveret si non peccasset. <i>Vixit quoque Mathusala, etc.</i> Queritur quomodo Mathusala secundum annorum computationem post diluvium vivere potuerit, cum omnes, praeter eos qui in arcam ingressi sunt, perierunt. Sed hanc questionem codicum mendositas peperit: non solum enim in Hebraeis aliter invenitur, verum etiam in LXX interpretatione, paucis codicibus septem annis ante diluvium Mathusala defunctus reperitur. Quod Mathusala juxta LXX ultra diluvium numerantur anni, inde est quia significat Christum, cujus vita nullam sentit aetatem, ut in majoribus quoque non sensisse diluvium videretur. <i>Et facti sunt omnes dies, etc. Et fuerunt omnes dies Mathusalae quos vixit anni nongenti sexaginta novem, et mortuus est.</i> Juxta diligentem supputationem quatuordecim annis post diluvium vixit se refertur, etc., usque ad eo anno scilicet quo coepit esse diluvium. <i>Noe vero cum quingentorum esset annorum, etc.</i> Noe interpretatur quies, quia sub illo omnia retro opera per diluvium quieverunt.</p>
<p>[5] Petrus Comestor, <i>Historia Scholastica</i> 799 manuscrits (+ 21 détruits pendant la Deuxième guerre mondiale) Éd. Sylwan (2005) <i>Genèse</i></p>	<p><i>Hic est liber generationis Adae.</i> Repetit de generatione Ade, ut integrum ordinem genealogiarum prosequatur. Unde quidam incipiunt ab Adam primam aetatem, alii a Seth, quibus assentit Methodius. Et ideo hoc dicit, quia de Abel nullus natus est, et generatio Cain tota perit in diluvio. Vixit Adam centum triginta annis, et genuit Seth ad imaginem et similitudinem suam; ipse ad imaginem Dei, reliqui ad imaginem eius, quod fere idem est. Vel potius mortalis, mortales, unde: <i>Qualis terrenus, tales et terreni.</i> Forte Moyses centum annos luctus Ade pretermisit, quia ut diximus, LXX et Methodius, et Iosephus ducentum triginta annorum eum fuisse scribunt, cum genuit Seth. Iste genuit Enos, qui Cainam, qui Malaheel, qui Jaret, qui Henoch, qui Mathusalem, qui Lamech, qui Noe. {Enoch quasdam litteras et quosdam libros scripsit. Sub quo Adam intelligitur mortuus.} Sicut ergo in generatione Cain, septimus fuit pessimus, ita in generatione Seth, septimus fuit optimus, et transtulit illum Deus in paradysum voluptatis ad tempus, ut in fine temporum, cum Helya conuertat corda patrum in filios. Iudei tamen causam huius translationis attribuunt potius septenario, quam sanctitati eius, quia plures leguntur sanctiores eo, quorum nullus translatus est. In tantum enim aiunt, Deum omnia sub septenario disposuisse, quod etiam dicunt eum septem celos creasse, et cuique nomen suum dant et septem terras, quas Dauid fundamenta montium uocat. De annis Mathusalem diuerse sunt opiniones. Secundum computationem LXX, vixit annos quatuordecim post diluuium, sed non legitur fuisse in arca nec translatus ut Enoch. Quidam dicunt quod mortuus fuerit ante diluuium sex annis. Ieronimus asserit quod eodem anno, in quo fuit diluuium, quod etiam diligens computatio annorum eius, secundum Genesim, manifestat. Tamen omnes in numero annorum uite eius conueniunt, quia uixit annis nonagentis sexaginta nouem tantum. Porro Noe fuit decimus ab Adam, in quo prima etas terminata est, ita quod et ipse fuerit in ea. Huius aetatis annos LXX ponunt duo millia ducenta quadraginta quatuor, Ieronimus non plene</p>